Relatora da o issão_Perrnanente de Finanças e Orçamento

*AP
POIARES

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 — Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3909-0601

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

Serrana, 12 de setembro de 2023.

OFÍCIO  CMS N2  198/2023

Ao

Exmo. Sr. Leonardo Caressato Capiteli

Prefeito Municipal de Serrana

Com nossos atenciosos cumprimentos, os membros da Comissão

Permanente de Finanças e Orçamento, por intermédio deste, vêm,

respeitosamente, perante Vossa Excelência, em atenção ao  PLC  15/2023, tendo em

vista o disposto no  art.  22, parágrafo único, inciso II da LRF, solicitar informação a

respeito do percentual de despesa com pessoal atual da Prefeitura Municipal de

Serrana.

Colocamo-nos à inteira disposição para eventuais esclarecimentos.

São os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

R DE ASSIS SILVA

President6 da Com s o Permanente de Finanças e Orçamento r

MARISA  LUCIANA DE OLIVEIRA XAVIER

Membro da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

	Page 1